
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMASCALAPA 0047

 18,404,000.00  0.00  18,404,000.00  15,351,273.41 -3,052,726.59 15,351,273.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,378,000.00  0.00  1,378,000.00  1,585,044.00  207,044.00 1,585,044.00Contribuciones de Mejoras

 4,732,985.00  0.00  4,732,985.00  3,381,790.41 -1,351,194.59 3,381,790.41Derechos

 249,283.00  0.00  249,283.00  392,407.25  143,124.25 392,407.25Productos

 174,400.00  0.00  174,400.00  240,055.72  65,655.72 240,055.72Aprovechamientos

 1,898,500.00  0.00  1,898,500.00  675,170.00 -1,223,330.00 675,170.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 163,982,991.00  0.00  163,982,991.00  171,170,025.67  7,187,034.67 171,170,025.67Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 190,820,159.00  190,820,159.00  192,795,766.46  192,795,766.46TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,602,858.64

FECHA DE ELABORACION: 15/02/2023        Hoja: 1 de 2 



ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMASCALAPA 0047

 188,921,659.00  188,921,659.00  192,120,596.46  192,120,596.46 0.00  3,198,937.46Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 18,404,000.00  0.00  18,404,000.00  15,351,273.41 -3,052,726.59 15,351,273.41Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,378,000.00  0.00  1,378,000.00  1,585,044.00  207,044.00 1,585,044.00Contribuciones de Mejoras

 4,732,985.00  0.00  4,732,985.00  3,381,790.41 -1,351,194.59 3,381,790.41Derechos

 249,283.00  0.00  249,283.00  392,407.25  143,124.25 392,407.25Productos

 174,400.00  0.00  174,400.00  240,055.72  65,655.72 240,055.72Aprovechamientos

 163,982,991.00  0.00  163,982,991.00  171,170,025.67  7,187,034.67 171,170,025.67Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,898,500.00  1,898,500.00  675,170.00  675,170.00 0.00 -1,223,330.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,898,500.00  0.00  1,898,500.00  675,170.00 -1,223,330.00 675,170.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 190,820,159.00  190,820,159.00  192,795,766.46  192,795,766.46TOTAL  0.00

 7,602,858.64Ingresos Excedentes

                                    LIC. QUIRINO MENESES VIVALDO                                                                                                                                                                                                    L.C.I.A. LORENA HERNANDEZ NIETO                                

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                    TESORERA                                                        
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